
05-07-19
Gyda ReiseClub
v Freddy Vik
Vangsmyra 3
4480 Kvinesdal

Bäste Freddy,

Med hänvisning till er bokning har vi nöjet att översända en bekräftelse enligt 
överenskommelse. Jag skickar även med en anmälningsfaktura samt våra gruppresevillkor 
vilka jag ber dig ta del av. Då Cervinia är en av våra charterorter så har Lion Alpin personal 
på plats. Ni kommer att beredas möjlighet att delta i de aktiviteter och utflykter som 
arrangeras under veckan. Betalning och anmälan sker på plats.

CERVINIA
Längtar du efter en klassisk italiensk skidort där man har många perspektiv på livet? Ta 
med packningen till Cervinia och njut! Här är pisterna bäst markerade i hela Alperna, och 
även restaurangerna. Du behöver aldrig leta efter något på denna legendariska skidort. Byn 
har för övrigt ett brett utbud av restauranger och barer, även lite shopping. Här är dock en 
lugnare after ski-miljö och ett mer stillsamt nattliv än på andra alporter och den danslystne 
hålla till godo med det italienska diskoteket ”l'Etolie” som bara har öppet på helgerna. Det 
är skidåkning man ägnar sig åt i den här byn, förutom att äta långa goda måltider och 
umgås. Det finns många små butiker som säljer specialiteter från Aostadalen, till exempel 
den goda Fontina-osten och det lokala vinet Donnas. Eftersom byn och därmed 
skidåkningen ligger på så pass hög höjd, kan du oftast räkna med vackert väder, mycket sol 
och väldigt hög snökvalitet. Snön håller sig otroligt torr och pudrig på mellan 2050 och 
3800 m ö h. Pisterna är några av de bäst markerade och preparerade i hela Alperna. 
Pisterna tillhör inte de mesta avancerade, men eftersom Cervinia är ihopbyggt med det 
schweiziska grannsystemet Zermatt, har du också tillgång till mer avancerad åkning. 
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Lion Alpin är en del av Scandoramakoncernen, en av Sveriges ledande researrangörer med 
totalt ca 60 000 gäster per år. Vi omsätter ca 500 miljoner kronor och har gedigen 
erfarenhet när det gäller alla typer av resor ut i Europa. Lion Alpin har i snart 25 år 
erbjudit sina gäster, grupper såväl individuella, kvalitativa och prisvärda alpina upplevelser 
i Alperna. Du har hittat en pålitlig och erfaren partner och vi kommer att göra vårt yttersta 
för att hela arrangemanget ska bli lyckat.

Om ni önskar kompletterande information eller har andra frågor så känn dig varmt 
välkommen att när som helst kontakta mig. 
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BEKRÄFTELSE

Resmål: Cervinia

M.ö.h.: Ca 2 050

Antal personer: Ca 25 

Datum: 14-21/1 2005

Reslängd: 7 nätter/8 dagar

Transport: -

Transfer: Transfer med buss från flygplatsen utanför Bergamo-hotellet t/r.

Logi: Hotel Edelweiss*** 

 
Rumsfördelning: 12 dubbelrum samt 1 enkelrum

Kost: Halvpension (kostnad för måltidsdryck tillkommer)

Skidfrakt: ombesörjs och betalas på flygplatsen av kunden själv

Pris: NOK 7 030/person i dubbelrum 

I priset ingår: - Transfer med buss, flygplatsen-hotellet t/r 
- Inkvartering enligt ovan
- Halvpension (exkl. dryck)
- Liftkort, internationellt 6 dagar

Tillägg:  - Enkelrumstillägget är NOK 735/person

Lion Alpin Grupp & Konferens, Box 4048, S-203 11 Malmö, Sweden
Tel:  + 46 - (0) 40 – 600 00 90  Fax: + 46 - (0) 40 – 600 00 95

konferens@lionalpin.se  www.lionalpin.se



Namnlista: Namnlista ska vara Lion Alpin Grupp & Konferens tillhanda 
senast 4 veckor innan avresa.

Rumslista: Rumsfördelning ska vara Lion Alpin Grupp & Konferens 
tillhanda senast 4 veckor innan avresa.

Betalning: En anmälningsfaktura skickas ut i samband med bokning. Denna 
betalas inom 10 dagar. Ca 1 månad innan avresa skickas en 
slutfaktura ut. Denna ska vara betald ca 3 veckor innan avresa. 
Därefter skickas färdhandlingarna ut. Eventuella justeringar 
faktureras i efterhand.

Avresa: Ett avresemedelande med ev. biljetter, broschyrer samt övrig 
praktisk information kommer att skickas ut ca 7-14 dagar innan 
avresa.

Arrangemang: Vi kan erbjuda massor av tilläggsarrangemang om så önskas. En 
alternativ företags- och vinterolympiad, liftkort, skidskola, 
skidutrustning, fackeltåg, helikopterskidåkning, bergsguider, off 
piståkning, snöskovandrin, isklättring, glaciärsafari, skotersafari, 
hundspann, paragliding, ice-carting, rodel - och kälkåkning, häst & 
slädtur, snow-tubbing, curling, bayersk curling, picknick i backen, 
restaurangbesök, vinprovning, chokladprovning, ostprovning, 
fondue, raclette, after ski, temamiddagar, middag & kälkåkning, 
bryggeribesök med middag, galamiddag, awardmiddag, temaafton, 
ciceroner, DJ:s, trubadurer, stand up comedy, schlagertävling, karoke 
- ja allt vad som kan förgylla en resa ytterligare. Ta kontakt med oss 
så berättar vi mer!

Försäkring: Se över ert försäkringsskydd så att detta är fullgott och täcker alla 
eventualiteter! I Alperna är vädrets makter kraftiga och 
väderomslagen kommer utan förvarning. Vi ber er därför se över ert 
försäkringsskydd innan avresa. Även sjukvård för den icke försäkrade 
är dyr - så åk säkert!

Villkor: - Priset är beräknat på 25 betalande gäster. 
- Skulle deltagarantalet förändras förbehåller vi oss rätten att justera 
angivna priser. 
- Vi förbehåller oss rätten att justera priserna med 
hänsyn till eventuella prisändringar som ligger utanför 
vår kontroll t ex valutakursförändringar, flygskatter, 
lokala skatter och andra pålagor.
- Priset är baserat på dagsaktuell kurs. 
- Alla priser anges i NOK
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Jag hoppas att bekräftelsen är till belåtenhet – välkommen till Lion Alpin!

Med vänliga hälsningar,

Lion Alpin
Grupp & Konferens

Anders Dahlberg

Tfn: +46-40-600 01 44
E-mail: anders.dahlberg@lionalpin.se
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